

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: WI.7013.2.2019
Nazwa zadania: „**Rozbudowa z przebudową budynku szkolnego o świetlicę szkolną w Kalnikowie**”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania od uczestnika postępowania, dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w brzmieniu przytoczonym poniżej, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Przedmiar robót nie zawiera ocieplenia sufitu podwieszanego wełną mineralną gr.24 cm o powierzchni 88,074 m².

Odpowiedź na Pytanie 1

Zamawiający wprowadza zmianę w SIWZ w zakresie robót rozszerzając zakres o wykonanie ocieplenia sufitu podwieszanego wełną mineralną gr.24 cm o powierzchni 88,074 m².

Pytanie 2

Przedmiar robót nie zawiera izolacji posadzki ze styropianu EPS 150 cm o gr. 10 cm na powierzchni 88,50 m².

Odpowiedź na Pytanie 2

Zamawiający wprowadza zmianę w SIWZ w zakresie robót rozszerzając zakres o wykonanie izolacji posadzki ze styropianu EPS 150 cm o gr. 10 cm na powierzchni 88,50 m².

Powyższe zmiany należy uwzględnić w ofercie na wykonanie robót.

ZASTĘPCA WOJTA
Danuta Kusz